

Mahender Ray ke ghar Hote Huve Pcc Sadak Rama
Ray ke ghar Se Hemantpur Sakalaleep Ray ke ghar tak

Schedule XLV-Form No. 134

MM G.SY

MAHAR

DIVISION

RAGHOPUR

SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

586

प्रमाणित किया जाता है कि इस मापे हुए
संख्या. 586 में प्रत्येक मीटर 100 (एक सौ)
फुट है. जो सहायक अभियन्ता राजापुर
के पदनाम से निर्गत किया जाता है।

कार्यपालक अभियन्ता
ग्रामीण कार्य विभाग
मुख्य प्रमण्डल, महनार

12/2/20

Sch. XLV - Form No. 134

MAHINAR

DIVISION

SUB-DIVISION

Measurement Book

No. 586

Name of officer _____

Date of first entry _____

Date of last entry _____

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Name of Work - Const of road from Mahendra Rai ke Ghar kote kure p.c.c Sadak Rama Rai ke Ghar se Hemadhar Sakal deeb Rai ke Ghar tak under M.M.R. m. Regular Block					
② Name of Agency - Jashnvi Infracon Pvt Ltd.					
③ Date of start up - 21-12-2018					
④ Date of completion - 30-9-2019					

⑤ Date of measurement.

Details of measurement① Prox of G.B. in width
for for do do

2x10x 30m x 0.375x 0.1 =	22.5m ³
2x9x 30m x 0.375x 0.1 =	20.25m ³
2x 10m x 0.375x 0.1 =	0.75m ³
Least 42.52m ³	43.54m ³

② Prox of W.B. in Gr 15
do do do

1x 30m x 2.75x .075 =	8.4375m ³
1x 30m x 3.75x .075 =	8.4375m ³
1x 30m x 3.75x .075 =	8.4375m ³
1x 30m x 3.75x .075 =	8.4375m ³

Continuation

Abstract of Cost

17

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item ① Cost of labour of mason					
① per ch mason					
Qty per m ² (10)					
1.290 m ²					
@ 3262.00/m ²					4208.00
Item ② Cost of labour for plaster					
② per ch plaster					
Qty per m ² (10)					
1.290 m ²					
@ 1551.99					2002.00
Item ③ Cost of brickwork					
③ per ch brickwork					
Qty per m ² (10)					
0.6275 ch					
@ 50178.62 per ch					31970.00
Item ④ Cost of labour in masonry					
④ per ch masonry					
Qty per m ² (10)					
920.00					
@ 142.63/m ²					132646.00
Item ⑤ Cost of labour and plaster					
⑤ per ch labour and plaster					
Qty per m ² (10)					
174.60 m ²					
@ 164.00/m ²					28634.00
Continuation					199460.00

Continuation

☆8302024-6

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item (11) long from stone post					
(21)					
Qty as per mtd (15)					
3.00					
@ 2402.00					7206.00
Item (12) long from stone post					
(22)					
Qty as per mtd (15)					
6.00					
@ 671.60					4030.00
Item (13) long boundary pillar					
(23)					
Qty as per mtd (15)					
2.00					
@ 671.60					1343.20
522.39					
Item (14) long and short timber					
(24)					
Qty as per mtd (11)					
2.00					
@ 11799.56					23599.00
Item (15) long main band					
(25)					
Qty as per mtd (15)					
1.00					
@ 11799.56					11800.00
Item (16) long side boundary pillar					
(26)					
Qty as per mtd (15)					
4.00					
@ 4124.80					16499.20

Continuation

* 2284692.00

20
Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item (17) <u>Prof ground</u>					
(29) <u>rect</u>					
<u>Hydro form</u> (15)					
		7.00			
		5585.00			39095.00
Item (18) <u>Prof road masonry</u>					
(20) <u>rect</u>					
<u>Hydro form</u> (15)					
		296.00			
		875.00/m ²			259000.00
					868278.00
		(255100.00)			868278.00
					7814508.00
		less prev			5637504.00
					2177004.00
<u>30/5/24</u> <u>J. S. R. S.</u> <u>Registrar</u> <u>30.5.24</u> <u>H. E. Registrar</u>					

Continuation